Совет  депутатов

муниципального образования
Большеколпанское  сельское  поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  « 20 » января   2011  года                                                                                                  №  02
Об установлении коэффициента обеспеченности

объектами инфраструктуры для  юридических

лиц по определению арендной платы  за

земельные участки на 2011 год для  отдельных

территорий  муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

В соответствии  с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 353 (изменения 23.12.2010 года № 347) о «Порядке определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области»
                         Совет депутатов  МО Большеколпанское сельское  поселение

РЕШИЛ:
1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2011 год для отдельных территорий муниципального образования Большеколпанского сельского поселения.

* дер. Большие Колпаны -2

* с. Никольское                 -2
* д. Химози                        -2

* д. Малые Колпаны         -2
* д. Парицы                       -1,8
* д. Вопша                         -1,5
* д. Корписалово              -1,5

* д. Тихковицы                 -1,5
* остальные                        1,0

2. Настоящее решение распространяется на отношения возникшие с  01.01.2011 года. Подлежит опубликованию  в газете «Гатчинская правда».
3. Возложить контроль за исполнением решения на администрацию Большеколпанского сельского поселения.

Глава МО

Большеколпанское сельское поселение                                                                  О.В. Лиманкин